Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 05.06.2024 17:16
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2024 № 387

г. Холм

Об упорядочении адресного хозяйства Холмского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», в целях уточнения адресного хозяйства на
территории Холмского городского поселения, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр адресного хозяйства на
территории Холмского городского поселения Холмского муниципального
района Новгородской области Российской Федерации.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 05.06.2024 № 387

Реестр
адресного хозяйства на территории Холмского городского поселения Холмского муниципального района Новгородской

области, Российской Федерации

№
пп

Наименование
населенного пункта Название переулка/улицы Уникальный номер адреса объекта

адресации в ГАР
Кадастровый номер

1 пер. Володарского d00fc4dd-93ad-4a1c-98ee-a1ec8c8807c6 53:19:0010210:60
2 пер. Красноармейский e649fefb-c3b3-4c3a-ba57-ec1884b959d8 53:19:0010434:81
3 пер. Лесной d0ebceeb-814b-45f2-9551-a33f277eee6c 53:19:0010214:54
4 пер. Механизаторов c4bb3ee1-6be0-4c0c-bb93-05ba2a44f4d5 53:19:0010312:87
5 пер. Советский 5a7efcd9-e1f3-4999-ab88-3538e7b488dc 53:19:0000000:207
6 пер. Строительный 35135ee1-94b3-4363-bc16-afdb29b783a2 53:19:0010205:78
7 пер. Тверской e93e2844-2a1b-440e-8d87-561aafe0cc96 53:19:0010406:128
8 пл. Победы f31a26a0-5c6d-4a7b-a388-f923dcf6c2ff 53:19:0000000:459
9 проезд Богданова ffd49489-ba2c-4135-b9d2-3c4c95dc20be 53:19:0000000:216
10 проезд Куньинский 061327fe-85ae-4387-bf09-e37ab00bb043 53:19:0010426:23
11 проезд Никольский 66c236a4-60cc-4ed6-ba63-d659e5847b86 53:19:0010321:134
12 проезд Торопецкий c7a667d3-8a7c-4f6e-9d28-044875136ccd 53:19:0010437:65
13 ул. А. Мовчана 75f10065-87e6-4bd8-9c33-6cb15d5b484a 53:19:0010203:79
14 ул. Братьев Башкировых 0035eb48-6214-424d-a87d-c0bb1f69fc4e 53:19:0000000:198
15 ул. В. Челпанова 2923d059-252a-4ec2-93c2-fe0c4a5876c2 53:19:0000000:190
6 ул. Володарского 6ce72fa2-7d6d-45cb-a7df-f8089aab3282 53:19:0000000:242
17

Российская Федерация,
Новгородская область,
Холмский
муниципальный район,
Холмское городское
поселение, г. Холм

ул. Восточная fd7580cf-c27c-4dcd-beed-ed21ae8549ea 53:19:0000000:439

3

18 ул. Е.Исакова 3c1fefc9-96cc-4c16-b4ad-d9398fb9a48f 53:19:0010442:44
19 ул. Заручеевская Набережная 4c6a1671-6c71-4424-9de0-883a780709f3 53:19:0000000:462
20 ул. Зиновьева 80df6bd0-e3c8-4667-8552-fa223c951292 53:19:0000000:196
21 ул. И.Дунаева 69c02f6f-0ea2-43c5-b7c0-797cc3fd1835 53:19:0000000:127
22 ул. К.Г.Черепанова 66dafd7f-51bf-45bb-a8dd-96fccdeddef5 53:19:0000000:125
23 ул. К.Маркса 9b584b76-38a7-4640-ade8-21947e6fe3ad 53:19:0000000:450
24 ул. Калитина e6c31ee7-d19f-4ecc-81e5-bcaeccf0e93f 53:19:0000000:411
25 ул. Комсомольская 039fde78-b52f-4756-b016-bdf18496e812 53:19:0000000:395
26 ул. Кооперативная 3c3afd43-cfe4-4300-8cf3-7c3d35117377 53:19:0000000:185
27 ул. Красноармейская 66a9457d-e556-45f1-92c7-c41a042677df 53:19:0000000:240
28 ул. Луначарского 9d501ed1-3148-4fba-8d16-46a89cd41fd4 53:19:0000000:192
29 ул. М.Гаврилова 6921625b-7b59-4573-b7f2-b8da06ca6e19 53:19:0000000:220
30 ул. М.Горького afb59cda-2397-4ca3-8e2c-7979291ee57e 53:19:0000000:200
31 ул. Мелиораторов e4ec3f39-fc83-4dad-8dbc-9900b4939f10 53:19:0000000:170
32 ул. Молодёжная b5414dd7-7d00-422a-8cf9-846149a2e728 53:19:0000000:209
33 ул. Набережная 920e2115-b30e-4f4b-846a-4c1f2e3af1fe 53:19:0000000:238
34 ул. Набережная р. Кунья 8b02f829-0ca8-497e-ac6f-1134a09b897b 53:19:0010421:55
35 ул. Набережная р. Ловать 08f3548d-2a67-4575-bbaf-13fb4f5653e0 53:19:0000000:367
36 ул. Новикова f9ce8514-9339-40a9-b668-fe29042b835b 53:19:0000000:252
37 ул. Октябрьская 745d7a2c-6f0f-4871-8503-b762f87fc6e6 53:19:0000000:406
38 ул. Панфиловцев f283d2c5-a5fb-4d67-ac2c-3792729516bf 53:19:0000000:233
39 ул. Партизанская bfc62e87-f130-4de4-a1e1-cb44e14137e8 53:19:0000000:218
40 ул. Пионерская 0594eae5-d5ba-46d7-b800-5cecd35acafb 53:19:0000000:194
41 ул. Профсоюзная f60c4d46-fffd-4239-9407-59ebfe3b12fb 53:19:0000000:413
42 ул. Р.Люксембург 4136ccc5-34bc-4a3d-92cb-7a81c876fefe 53:19:0010207:41
43 ул. Роговская 68ec02fc-458c-4e6e-8683-480c792430f6 53:19:0000000:195

4

44 ул. Свердлова 84bbd67b-b7a1-4074-9cc5-8d326ad8eea9 53:19:0000000:213
45 ул. Сержанта Меркулова 5e47f2a8-469c-48ef-a37a-5db8fc042560 53:19:0000000:465
46 ул. Славянская 7cf6d419-57d4-4608-b3fd-2c8d172e6e65 53:19:0000000:202
47 ул. Советская 2ba0e7ee-568f-4c43-ac65-85f5bfaeb3f3 53:19:0000000:202
48 ул. Спартаковская 6f3ef408-d538-450e-b8b5-e397e6f44e42 53:19:0000000:437
49 ул. Старорусская 8b3d2552-baf0-4ae3-ba09-cd32c9124542 53:19:0010205:66
50 ул. Съездовская d59b3e38-9143-4a26-9be8-da21b5b8fdc3 53:19:0000000:167
51 ул. Урицкого c5e78b87-08cc-4791-aab8-956436eb84f9 53:19:0000000:227
52 ул. Хохлова 5b14db1e-9657-4b31-a2b8-5cc9df023bc0 53:19:0000000:184
53 ул. Целинная e0db391f-7fdd-4046-846d-3af58e82d16a 53:19:0010443:82
54 ул. Шулёжная 59c9810b-e17d-4ac2-8ece-196f9d01fbd7 53:19:0000000:187
55 ул. Юбилейная 06045fe1-faa6-4728-b67e-78fe0428f1ee 53:19:0000000:211
56 ул. Южная 15f37566-d45f-43b5-a05f-44896073308d 53:19:0000000:169
57 пер. Шулежный db5e0ff4-c51e-4d1f-b421-d01d67a2b181 53:19:0010204